
 

Hauketo skole

 

 

FAU Hauketo skole 

Referat 

Dato 01.03.2023 Kl. 19:00-20:30 Sted Hauketo skole 

Møteleder Ole-A. Refsnes (9A) Referent Christine Beate Eilifsen 

 

Navn  Klasse Navn Klasse 
Forfall 8A Christine Beate Eilifsen 8B 

Monica Fjeld 8C Forfall 8D 

Ole Refsnes 9A Anne Børrud 9B 

Forfall 9C Forfall 9D 

Frank Johansen 10A Hilde-Elisabeth Baden 10B 

Torunn Prøsch 10C Marit Figenschou 10D 

Forfall Byomf. Joakim Hirsch Rektor  

 

Saks nr.: Sak 

1 Rektors kvarter:  
 

Vinterballet var en stor suksess. Takk til alle som bidro. Statsforvalteren i 

bla Oslo og Viken uttaler at denne type arrangementer kan bryte med 

gratisprinsippet, dersom det tas egenandel fra skolen. Andre steder i 

landet har FAU/foresatte tatt over organiseringen fullstendig. 

Hendelse ved skolen i vinterferieuka. Ikke relatert til skolen. Skolen har 

bestilt mer skilting om videoovervåking og ser på belysning på kveld/natt 

for å forebygge hendelser i vårt område. 

Jobbsøkerkurs gjennomført i dag. 22 elever møtte etter skoletid. Kurset et 

en del av skolens bydelssamarbeid, og vi håper på å at dette kan blir et 

fast innslag i årene som kommer. 

Stor suksess med vinterferieaktiviteter. Vi gjennomførte også 

svømmekurs. 

  



Skolen har lyst ut 3 faste stillinger med 88 søkere. Det kan være aktuelt 

med flere utlysninger når vi nærmer oss vår/sommer. 

Tom Patrick (inspektør) har vært på Toppåsen og skal på besøk på og 

Prinsdal skole sammen med representer fra elevrådet. Tirsdag på 

Toppåsen og besøk på Prinsdal torsdag. Vi sender ut invitasjon til 

informasjonsmøte for foresatte. Møtet er satt til onsdag 29.03 kl. 18.00. 

Vi håper fau kan stille med noen representanter. 

Plan for uteområde er vedtatt i Oslobygg med en kostnadsramme på 1,5 

mil. Startes opp så snart vinteren er over. Flerbruksbane (volleyball, 

kanonball, fotball osv og klatre/"Tufte"-park). 

 
2 Godkjenning av innkalling og referat  

Innkalling og referat ble godkjent. 

3 Ravning 
 

På forrige møte hadde vi besøk fra Låven og fikk innspill til hvor det kan være nyttig at vi 
er tilstede. Skal vi spisse Ravneopplegget for å hjelpe Låven og at vi føler det har en 
misjon? Vil færre stille når vi binder folk til et bestemt tidspunkt.  
 
10 a har ansvaret denne uken (uke 9). 
Det ble lansert et forslag om å engasjere pensjonister i nærområdet for å ta ansvar for 
ravning.  
Hva ønsker man, ha det rett etter skoletid 
Låven, skolen, Salto og politiet ønsker at vi skal ravne, hver klasse har ansvar en uke om 
høsten og en uke om våren. Det bør være overkommelig. 
Skal ha en forebyggende effekt.  
 
Vi trenger en ny ravnenansvarlig når Torunn går ut, for påminnelse av uke og utstyr til 
ravning på Kiwi. 
 
Ta det opp ravning på foreldremøte 
Oppfordre til å ravne, dette er frivillig, så går man de dagene folk stiller opp. 
Ravne på Halloween 
 
Vi ble enige om å oppfordre alle til å delta på ravning, men for øvrig fortsette som vi har 
gjort uten å begrense/forplikte ravning til spesifikke tidspunkter. 
 
 

4 Eventuelt 
 

Innsamling av penger til avslutning av 10 trinn- sommerlunsj. Har gitt tilsvarende gaver til 
lærerne, så det ikke blir store forskjeller.  
Foreldre blir oppfordret til å Vippse ønsket beløp til en gave til lærere. 
Avklar med rektor: 
Hvor mange lærere skal ha gave?  
Skal vi også gi noe til lærere i 8. og 9. trinn? Er det evt noen beløpsbegrensning? 
 

Kåringer skoleball:  



Rapporteres om at det ble opplevd positivt, referert fra elever, lærere og foreldrevakter.  
 
Årshjulet legges som vedlegg til referatet 
 
 
Tips til rektor for foreldremøtene 
Case basert på situasjoner, hvor foreldre diskuterer i grupper 
Eks) Ordsky med styggeord, screen shots fra meldinger i sosiale medier 
 
Hvordan har pandemien påvirket hvordan ungdommen vår behandler hverandre, kan 
man få noen som treffer ungdommen til å fortelle hvordan konsekvenser dette kan ha for 
andre og seg selv? 
 
 
 
 
Neste møte er onsdag 12.04.2023. kl. 19:00-20:30 – på Hauketo skole.  
 
Referent for neste møte er 8C. 
 
 

 

 

Vedlegg: Årshjul 


